
 
 
 
RESOLUCIÓ DE DIRECCIÓ GENERAL NÚM. 139/2025, RELATIVA A L’ADJUDICACIÓ DE LA 

CONTRACTACIÓ DEL SERVEI PROFESSIONAL PER A L’ASSISTÈNCIA TÈCNICA EN EL 

RECLUTAMENT DE PERSONAL DIRECTIU DE LA FUNDACIÓ TECNOCAMPUS MATARÓ-

MARESME 

 
 

Expedient núm: ES_LA0011122_2025_EXP_223 

 

Mitjançant resolució de la Direcció General núm. 98/2025, de data 30 d’octubre, es va aprovar 

l’expedient de licitació per a la contractació dels serveis professionals per a l’assistència tècnica 

en el reclutament de personal directiu, mitjançant tramitació ordinària amb procediment obert 

no subjecte a regulació harmonitzada.  Dins el mateix acord van ser aprovats els plecs de 

clàusules administratives particulars i els plecs de prescripcions tècniques regulades. El 

pressupost base de la licitació i VEC era de 22.000 euros, IVA exclòs, amb una durada màxima 

de 6 mesos, comptats a partir de la data de signatura del contracte.  

Durant el termini designat a tal l’efecte, van presentar oferta les entitats:  

- ALEXANDER HUGHES BCN S.L. 

- PAGE GROUP SPAIN RECURSOS HUMANOS ETT SA 

- REST FORDEREST S.L. 

- KENNED GROUP SL 

- SALTOR TALENT SL 

- CEGOS ESPAÑA LEARNING & DEVELOPMENT S.A. 

 
Vista l’acta de valoració final de la Mesa de contractació de data 17 de setembre de 2025, en la 
qual, ateses les valoracions obtingudes, es proposa a Cegos España Learning & Development 
S.A., com a entitat adjudicatària del contracte, motiu pel qual se li requereix que lliuri la 
documentació preceptiva d’acord amb allò previst en els plecs de clàusules administratives 
particulars. 
 
Vist que l’empresa proposada com adjudicatària ha lliurat la documentació requerida, dins el 
termini i vistos els informes corresponents i la documentació obrant a l’expedient i en virtut de 
les competències que confereixen els Estatuts de la Fundació, RESOLC:  
 
PRIMER. Declarar vàlida la licitació i adjudicar la contractació dels serveis professionals 

d’assistència tècnica en el reclutament de personal directiu,  a favor de l’empresa 
CEGOS ESPAÑA LEARNING & DEVELOPMENT, S.A., amb NIF A28056604, per import 
total de 16.280€, Iva exclòs, d’acord amb el contingut dels plecs de clàusules 
administratives particulars, del plec de prescripcions tècniques, i segons l’oferta 
presentada. 

 
SEGON.  Notificar la present resolució als licitadors i publicar-la al perfil del contractant. 
 



 
 
TERCER.  Requerir a l’adjudicatària perquè en el termini màxim de quinze (15) dies hàbils a 

comptar des de l’endemà de la recepció de la present resolució procedeixi a la 
signatura del contracte.  

 

 
 
 
 
Josep Lluís Checa López  
Direcció General 

 

 


